
Zarządzenie nr 99 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

W dniu 27 września 2022 roku ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

Wiskitki w godzinach od 8⁰⁰ do 14³⁰. 

 

§2 

Odpowiedzialność za prawidłowe funkcjonowanie poszczególnych wydziałów oraz 

zapewnienie ciągłości działania Urzędu w okresie zmienionego czasu pracy ponoszą 

bezpośredni przełożeni zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY WISKITKI 

(-) 

mgr Rafał Mitura 

 

 

 

 


